Министерство образования Республики Коми
Государственное профессиональное образовательное учреждение

«Воркутинский педагогический колледж»

П Р И К А З

27.08.2015г. № 145 - с
г. Воркута

О зачислении в состав студентов 1-х курсов ГПОУ «ВПК»
на 2015-2016 учебный год

В соответствии с Правилами приема в ГПОУ «ВПК» в 2015г., по результатам
среднего балла аттестата об основном общем образовании, аттестата о среднем общем
образовании, среднего балла общеобразовательных дисциплин, указанных в дипломе о
профессиональном образовании и на основании решения приемной комиссии (протоколы
№№ 1-3 от 26.08.2015г.),-

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 1 сентября 2015 года в состав студентов 1 курса абитуриентов,
рекомендованных приемной комиссией к зачислению и представивших оригиналы
документов государственного образца об образовании, на специальности:

- 44.02.01 Дошкольное образование (очная форма обучения на базе
основного общего образования) (Приложение 1);

- 44.02.01 Дошкольное образование (заочная форма обучения на базе среднего
общего образования) (Приложение 2);

- 44.02.02 Преподавание в начальных классах (очная форма обучения на базе
среднего общего образования) (Приложение 3).

2. Секретарю учебной части, Акуловой О.Л., уведомить поступивших о зачислении
до 31 августа 2015 года.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор Н.И. Гавриш

Приложение 1

к приказу от 27.08.2015г. №  145 -с

Список абитуриентов 2015г.,

зачисленных в ГПОУ «ВПК»

по специальности 44.02.01 Дошкольное образование

на базе основного общего образования (9 кл.)

(очная форма обучения)

1. за счет средств республиканского бюджета Республики Коми

№

п/п

Фамилия, имя, отчество

 Группа 10-В
1 Артеменко Елизавета Олеговна

2 Аскерова Айан Алим кызы

3 Вартанян Марианна Владиковна

4 Головина Светлана Сергеевна

5 Горицын Илья Константинович

6 Ерощев Алексей Юрьевич

7 Завьялова Анастасия Ивановна

8 Калинина Анастасия Андреевна

9 Ковалева Юлия Владимировна

10 Красноярова Ирина Игоревна

11 Мазуркевич Наталья Валерьевна

12 Матюнина Ольга Вячеславовна

13 Мацегора Дарья Алексеевна

14 Овсиенко Олеся Витальевна

15 Румянцева Анастасия Игоревна

16 Сагадеева Екатерина Анатольевна

17 Смирнова Маргарита Викторовна

18 Сунцова Анастасия Максимовна

19 Сурду Кристина Яковлевна

20 Урманова Алина Валерьевна

21 Чекмарева Елена Сергеевна

22 Ясинская Кристина Сергеевна

Приложение 2

к приказу от 27.08.2015г. №  145 -с

Список абитуриентов 2015г.,

зачисленных в ГПОУ «ВПК»

по специальности 44.02.01 Дошкольное образование

на базе среднего  общего образования (11 кл.)

(заочная форма обучения)

1. за счет средств республиканского бюджета Республики Коми

№

п/п

Фамилия, имя, отчество

 Группа 110-В

1 Басырова Эльвира Абдулхарисовна

2 Бондаренко Елена Владимировна

3 Вихрова Анастасия Юрьевна

4 Герасимович Наталья Валерьевна

5 Дударева Наталья Викторовна

6 Залесова Ольга Владимировна

7 Иванова Ксения Александровна

8 Кузнецова Юлия Александровна

9 Легута Наталья Михайловна

10 Лозовская Надежда Юрьевна

11 Панкова Надежда Сергеевна

12 Расовская Ирина Владимировна

13 Рыжова Евгения Анатольевна

14 Ситикова Виктория Владимировна

15 Тихонова Анастасия Николаевна

16 Усманова Нургюл Абдукалиловна

17 Чупрова Екатерина Петровна

18 Чупрова Лилия Ивановна

19 Шевченко Мария Анатольевна

20 Шелест Елизавета Владимировна

2. с полным возмещением затрат (на коммерческой основе)

№

п/п

Фамилия, имя, отчество

 Группа 110-В

1 Афонина Анна Васильевна

2 Жабко Алина Нурисламовна

3 Кабиж Марина Владимировна

4 Канева Елена Викторовна

5 Михалукова Анастасия Александровна

6 Родина Анна Александровна

7 Суворова Яна Андреевна

8 Шафикова Миляуша Юнысовна

Приложение 3

к приказу от 27.08.2015г. №  145 -с

Список абитуриентов 2015г.,

зачисленных в ГПОУ «ВПК»

по специальности 44.02.02 Преподавание в начальных классах

на базе среднего общего образования (11 кл.)

(очная форма обучения)

1. за счет средств республиканского бюджета Республики Коми

№

п/п

Фамилия, имя, отчество

 Группа 11-У

1 Байдалова Софья Дмитриевна

2 Бодров Станислав Андреевич

3 Гаранина Екатерина Вячеславовна

4 Груздев Никита Михайлович

5 Дигашев Булат Айратович

6 Зимирев Андрей Александрович

7 Крючкова Анна Александровна

8 Кустышева Мария Ивановна

9 Левин Василий Геннадьевич

10 Матвеева Наталья Дмитриевна

11 Мельник Виталий Сергеевич

12 Мещерякова Александра Михайловна

13 Пивоварова Валерия Витальевна

14 Постернак Ангелина Александровна

15 Рябцев Константин Юрьевич

16 Согрина Екатерина Алексеевна

17 Чернокозов Дмитрий Игоревич

18 Черняк Анна Владимировна

19 Чуранова Екатерина Андреевна

20 Шамеева Надежда Сергеевна

21 Шевчук Ольга Сергеевна

22 Щербицкая Вероника Алексеевна

23 Ярмаль Юлия Кестутевна